
ВИТЯГ

з Єдиного державного реєстру юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань

Відповідно до статті 11 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань" на запит: БОЙКО ГАННА
ОЛЕГІВНА від 03.02.2026 за кодом доступу 528021717678 станом на 03.02.2026 21:30:56
відповідно до наступних параметрів запиту:

Реєстраційний номер справи: 10006806845834
Ідентифікаційний код: 45786159

надаються відомості з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань:

Організаційно-правова форма:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Тип організаційно-правової форми:
відомості відсутні

Найменування юридичної особи:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАЛЕНТЕД"

Скорочене найменування юридичної особи:
ТОВ "ТАЛЕНТЕД"

Повне найменування іноземною мовою:
LIMITED LIABILITY COMPANY "TALENTED"

Скорочене найменування іноземною мовою:
"TALENTED" LLC

Ідентифікаційний код:
45786159

Місцезнаходження юридичної особи:
Україна, 03188, місто Київ, вул.Заболотного Академіка, будинок 1А,
приміщення 96/97/98/99

Дані про державну реєстрацію:
Дата державної реєстрації: 14.02.2025
Дата запису: 14.02.2025
Номер запису: 1000681020000068458

Місце зберігання реєстраційної справи:
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Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація

Стан:
зареєстровано

Відомості про керівника юридичної особи та про інших осіб (за наявності), які можуть
вчиняти дії від імені юридичної особи:
Керівник: Вакуленко Анна Віталіївна
Телефон: +38(093)-695-02-51

Відомості про членів керівних органів:
відомості відсутні

Перелік засновників (учасників) юридичної особи:
ПІБ: ПАДУН ОКСАНА ВАСИЛІВНА
Громадянство: Україна
Адреса: Україна, 01103, місто Київ, вул.Верхогляда Андрія, будинок
16, квартира 51
Телефон: +38(067)-508-80-34
Розмір частки статутного(складеного) капіталу(пайового фонду) (грн.): 50000,00

Інформація про кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи:
ПІБ: ПАДУН ОКСАНА ВАСИЛІВНА
Громадянство: Україна
Адреса: Україна, 01103, місто Київ, вул.Верхогляда Андрія, будинок
16, квартира 51
Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив
Відсоток частки статутного капіталу або відсоток права голосу: 100

Відомості про установчий документ:
Діяльність на підставі: Власний установчий документ
Вид установчого документа: Статут

Розмір статутного (складеного) капіталу (пайового фонду) (грн.):
50000,00

Мета та напрями діяльності:
відомості відсутні

Відомості про структуру власності:
Тип особи ким підписано структуру власності: Представник
ПІБ особи ким підписано структуру власності: Бойко Ганна Олегівна
Дата: 14.02.2025
Номер: Б/Н

Відомості про органи управління юридичної особи:
Вищий: ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ
Виконавчий: ДИРЕКТОР
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Центральний чи місцевий орган виконавчої влади, до сфери управління якого
належить юридична особа публічного права або який здійснює функції з управління
корпоративними правами держави у відповідній юридичній особі:
відомості відсутні

Види економічної діяльності:
85.60 Допоміжна діяльність у сфері освіти (основний)
58.29 Видання іншого програмного забезпечення
62.01 Комп'ютерне програмування
62.02 Консультування з питань інформатизації
62.09 Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і
комп'ютерних систем
63.11 Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і
пов'язана з ними діяльність
63.99 Надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у.
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування
74.30 Надання послуг перекладу
79.90 Надання інших послуг бронювання та пов'язана з цим
діяльність
82.30 Організування конгресів і торговельних виставок
82.99 Надання інших допоміжних комерційних послуг, н.в.і.у.
85.51 Освіта у сфері спорту та відпочинку
85.59 Інші види освіти, н.в.і.у.

Дані про розпорядчий акт, на підставі якого створено юридичну особу (крім місцевих рад
та їхніх виконавчих комітетів):
відомості відсутні

Дані про відокремлені підрозділи юридичної особи:
відомості відсутні

Дані про юридичних осіб, правонаступником яких є зареєстрована юридична особа:
відомості відсутні

Дані про правонаступників:
відомості відсутні

Дані про перебування юридичної особи у процесі припинення:
відомості відсутні

Дані про скасування рішення засновників (учасників) або уповноваженого ними органу
щодо припинення юридичної особи:
відомості відсутні

Дані про перебування юридичної особи у процесі провадження у справі про банкрутство,
санації:
відомості відсутні

Дані про надання відомостей з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних
осіб - підприємців та громадських формувань:
відомості відсутні
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Відомості, отримані в порядку інформаційної взаємодії між Єдиним державним
реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань та
інформаційними системами державних органів:
Назва державного органу: ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ
Ідентифікаційний код державного органу: 37507880
Дата взяття на облік: 17.02.2025

Назва державного органу: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У М.КИЄВІ, ЦЕНТРАЛЬНА
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ
Ідентифікаційний код державного органу: 44116011
Дата взяття на облік: 14.02.2025
Номер взяття на облік: 265025034651
Належність: дані про взяття на облік як платника податків

Назва державного органу: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У М.КИЄВІ, ЦЕНТРАЛЬНА
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ
Ідентифікаційний код державного органу: 44116011
Дата взяття на облік: 14.02.2025
Номер взяття на облік: 10000002993612
Реєстраційний номер платника єдиного внеску: 10000002993612
Належність: дані про взяття на облік як платника єдиного внеску

Дані про хронологію реєстраційних дій:
Державна реєстрація створення юридичної особи, 14.02.2025
14:18:22, 1000681020000068458, Сокол І.В., Приватний нотаріус
Сокол І.В.

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу,
11.06.2025 10:45:21, 1000681070001068458, Зміна керівника або
відомостей про керівника юридичної особи., Давиденко Л.О.,
Приватний нотаріус Давиденко Л.О.

Відомості про виконавчі провадження (завжди актуальні):

Інформація для здійснення зв’язку:
Телефон 1: +38(050)-538-08-82

Інформація про скановані копії документів, що долучаються:
Державна реєстрація створення юридичної особи, 14.02.2025
14:18:22, 1000681020000068458: Статут від 14.02.2025 № 557

Державна реєстрація створення юридичної особи, 14.02.2025
14:18:22, 1000681020000068458: Структура власності від 14.02.2025
№ б/н

Номер, дата та час формування витягу:
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36829552, 03.02.2026 21:30:57

Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань знаходиться у стані формування. Інформація про юридичних осіб, фізичних осіб
- підприємців та громадських формувань зареєстрованих до 01.07.2004 та не включених до
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань отримується у суб’єкта державної реєстрації.
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